
Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 7 

z dnia 23 stycznia 2019 r.  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę dotyczącą udzielenia pełnomocnictwa Panu Bartoszowi 

Medykowi – Dyrektorowi Zespołu Szkół Mechanicznych im. Żołnierzy Września 1939 Roku 

w Namysłowie.  

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian 

w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2019 roku.  

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Radnej Gminy Pokój dot. remontu drogi 

powiatowej DP 1332O i 1349O na odcinku Fałkowice – Domaradz i Fałkowice – Lubnów  

i przyjął informacje o stanie w/w dróg. Obecnie trwa remont największych ubytków.  

W I kwartale 2019 r. zostanie opracowany 5-letni plan remontów dróg na terenie Powiatu 

Namysłowskiego. 

Zarząd Powiatu udzielił informacji Krajowemu Ośrodkowi Wsparcia Rolnictwa  

dot. braku planów budowy dróg publicznych, planowanym lub wszczętym postępowaniu  

o wydaniu decyzji na realizację inwestycji drogowej na działce w m. Przeczów.   

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wniosek Gminy Domaszowice dotyczącym utrzymania dróg 

powiatowych na terenie gminy Domaszowice i podjął następujące decyzje: 

1. w sprawie podcięcie gałęzi przy DP 1111 – prace zostaną wykonane do końca  

I kwartału 2019 r., 

2 – 3. w sprawie podcięcie koron drzew wokół lamp w m. Woskowice Górne i Wielołęka –                

zadanie należy do właściciela urządzeń,  

4. dot. lustra – został zlecony zakup, a montaż lustra zostanie wykonany do końca lutego br.  

w m. Strzelce. Naprawa lustra w m. Wielołęka zostanie wykonana do końca lutego br.  

5. dot. zwiększenia częstotliwości kursów pługopiaskarek na wszystkich drogach powiatowych 

na terenie Gminy Domaszowice - zimowe utrzymanie dróg odbywa się zgodnie  

z „informatorem zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie 2018/2019” 

zatwierdzonym przez Zarząd Powiatu w dniu 08.10.2018 r. i jest dostępny w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego.  

 

Zarząd Powiatu zapoznał się ze skargą mieszkańca ul. Grunwaldzkiej dot. zniszczenia trawy 

i systemu korzeniowego na terenie działki skarżącego oraz kradzieży ściętych drzew.  

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z petycją dotyczącą remontu drogi powiatowej Żaba – Miodary 

i remontu drogi powiatowej w m. Siemysłów. Zarząd podjął decyzje o dokonaniu przeglądu 

w/w drogi oraz usunięcia dużych ubytków. Ponadto czynione są starania dot. pozyskania 

środków na kompleksowy remont drogi.  
 


